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Feldin
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Uppförsbacken är nu brant för Lindesberg Volley - förlust även i det andra
semifinalmötet hemma i Arenan. Laget lyckades inte stoppa ett urstarkt
Engelholm och föll med 0-3. Nu krävs tre raka segrar om Linde ska nå en SM-
final.

Efter en knapp men sur förlust i söndags var Lindesberg Volley halvt pressat att vinna
hemma i Arenan. Motståndet Engelholm hade chansen att gå upp till 2-0 i matcher,
något Linde tänkte förhindra. Men matchstarten i det andra semifinalmötet var slarvigt



från båda sidor. Bollduellerna var korta och det blandades rejält, med många tekniska
misstag som bjöd på poäng.

Engelholm ryckte efterhand ifrån till 7-11, ett underläge som Linde nästan hämtade
ikapp. Men när bara en poäng skiljde lagen åt trampade skåningarna på gaspedalen och
med åtta av nio bollvinster stängde Engelholm setet. Gästerna dominerade framförallt
framme vid nätet och gick ifrån till 17-25. Set två började desto bättre från Lindesberg,
som kopplade en tidig ledning och fick fart på offensiven.

Men ganska snabbt skulle Engelholm hitta in i setet. Linde återtog övertaget, innan
laget körde fast framåt och ledningen förvandlades till underläge med 10-16. Nette Peit
och Martina Konecna hotade visserligen från sina kantpositioner, men alltför ofta
blockades Lindes attacker ner. Det blev också förlust i setet som Engelholm tog hem i
säker stil.

Uppförsbacken för Linde fortsatte i tredje set, där laget tidigt halkade efter med 4-8.
Bergslagstjejerna bet ändå starkt tillbaka och fick extra kraft av en dramatisk bollvinst
till 9-11. Vid två tillfällen var Lindesberg också bara en poäng bakom Engelholm. Men
båda gångerna var Skånelaget kvicka med att på nytt rycka sig loss till 19-25 och det
gav matchvinst i tre raka set – tungt för Linde.

– Ja, den här förlusten var skit. Jag känner att vi inte dödade bollarna tillräckligt mycket.
Vi hade våra chanser, men vi måste utnyttja lägena i mitten mer. Det är svårt när
bollen hela tiden går från utsida till utsida, analyserar Martina Konecna.

Har inte gett upp: ”Vi måste ta större risker”

Framförallt var det vid nätet som Lindesberg hade stora problem den här kvällen. Laget
fick bara in enstaka block under matchen, samtidigt som Engelholm nådde högst på boll
efter boll. Spelmässigt var det flera bitar som inte stämde för Bergslagstjejerna, men i
vissa stunder matchar man ändå storfavoriten ordentligt.

– När vi har en bra serve pressar vi dem rejält, men det går för mycket upp och ner. Vi
måste hålla serven bra, för Engelholm hade en bra defensiv idag. De var överallt och
det var väldigt svårt, förklarar Martina och utvecklar.

– Vi måste ta större risker. Mot Engelholm måste vi gå med full kraft, även om lägena vi
får kanske inte är perfekta. Som idag slog jag några bollar som var åt helvete, men vi
måste försöka.

Nederlaget hemma i Arenan skrevs alltså till 0-3 i set. Det betyder underläge 0-2 i
matcher för Linde, som har en jobbig sits att ta sig ur. Nästa semifinal spelas på söndag



på skånsk mark, där alltså Engelholm har chansen att avgöra serien och nå final. För
Lindesbergs del ställde laget om för nästa fight direkt efter slutsignalen.

– Vi kör för fullt på söndag, jag hoppas att vi tar en seger. Det blir så klart svårt, för det
är deras hemmaplan då. Idag hade vi hemmaplan och utnyttjade inte det, konstaterar
Martina Konecna som inte har gett upp.

– Absolut inte! Det är fortfarande öppet, vi kan fortfarande vinna med 3-2.

Matchfakta Lindesberg Volley-Engelholm:
Resultat: 0-3 (17-25, 18-25, 19-25)
Publik: 242

Ställning i semifinalen:
2-0 i matcher till Engelholm
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